
 

 

 

 

LISTADO DE DIRECTIVOS TERMINAL DE TRANSPORTE S.A. 
 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO PROCESO – 
DEPENDENCIA 

No. 
EXTENSIÓN 

CORREO ELECTRÓNICO 

Ana María Zambrano Duque Gerente General Gerencia General 118 ana.zambrano@terminaldetransporte.gov.co 

 

Eduardo Andrés González Mora 
Subgerente de servicios 

operacionales e 
infraestructura 

Subgerente de 
servicios 

operacionales e 
infraestructura 

 

112 

 

eduardo.gonzalez@terminaldetransporte.gov.co 

Adriana Estupiñán Jaramillo 
Subgerente de Planeación 

y Proyectos 
Sostenibilidad y 

Mejora Continua 
106 adriana.estupinan@terminaldetransporte.gov.co 

Alberto de Jesús Gómez Barrios Subgerente Corporativo 
Subgerencia 
Corporativa 

116 alberto.gomez@terminaldetransporte.gov.co 

Carlos Federico Salcedo de la Vega Subgerente Jurídico 
Gestión Jurídica y 

Contractual 
135 carlos.salcedo@terminaldetransporte.gov.co 

Manuel Salgado Ruiz 
Director de Servicio al 

Transportador 
Servicio al 

Transportador 
147 manuel.salgado@terminaldetransporte.gov.co 

Ginna Paola Rincón Ortiz 
Director de Servicio al 

Ciudadano 
Servicio al Ciudadano 102 ginna.rincon@terminaldetransporte.gov.co 

Fabian Hipólito Silva Leguizamón 
Director de 

Infraestructura 
Gestión de la 

Infraestructura 
113 fabian.silva@terminaldetransporte.gov.co 

Nicholas Mitchel Franco Guijarro 
Director de Seguridad 

Operacional 
Seguridad Operacional 

y Funcional 
134 nicholas.franco@terminaldetransporte.gov.co 

 

Lina Marcela Noriega Herazo 
Directora de Gestión 

Humana 

Gestión Humana y 
Seguridad y Salud en 

el Trabajo 
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lina.noriega@terminaldetransporte.gov.co 

Julio Cesar Mosquera Santos 
Director de Recursos 

Tecnológicos 
Recursos Tecnológicos 108 julio.mosquera@terminaldetransporte.gov.co 

Roberto Bermúdez Bolívar 
Director de Gestión 

financiera 
Gestión Financiera 107 roberto.bermudez@terminaldetransporte.gov.co 

Rafael Mauricio Camargo Flórez 
Director de Recursos 

Físicos 
Gestión Prospectiva y 

Comercial 
160 rafael.camargo@terminaldetransporte.gov.co 
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